



SAĞLIK MERKEZİ ANLAŞMASI

1.TARAFLAR

İş bu sözleşme bir tarafta ÖZKAYA SAĞLIK İŞLETMELERİ EĞT. VE TİC. LTD.ŞTİ. sahipliğinde faaliyet gösteren ÖZEL ÖZKAYA TIP MERKEZİ ve ÖZEL İNKILAP ÖZKAYA TIP MERKEZİ diğer tarafta ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ arasında akdolanmıştır.

2. SÖZLEŞMENİN KONUSU:

ÖZEL ÖZKAYA TIP MERKEZİNE ve ÖZEL İNKILAP ÖZKAYA TIP MERKEZİNE ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ, emekli/çalışan/akademisyen/öğrenci ve bakmakla yükümlü olduğu 1.derece yakınları merkezlerimizde sunulmakta olan hizmetlerden indirimli olarak faydalanmasını amaç etmektedir.

3. ÜCRET:

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ, emekli/çalışan/akademisyen/öğrenci ve bakmakla yükümlü olduğu 1.derece yakınlarına ait kimlik belgesi (varsa) ve resmi kimlik belgesi ile kurumlarımıza başvuru yaparak işlemleri yapılacaktır.

Kurumumuza başvuran ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ emekli/çalışan/akademisyen/öğrenci ve bakmakla yükümlü olduğu 1.derece yakınlarına tetkik ve görüntüleme birimlerimizden %30, ameliyat ve yapılan işlemlerden %20 indirim yapılacaktır. Sosyal Güvenlik Kurumu'nun belirlemiş olduğu ve alınması zorunlu olan devlete ait 12TL katkı payı talep edilecektir. Bu tutar, Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından belirlenir ve değişiklik yapılması durumunda kurumumuzca uygulanması zorunludur.

4.SÖZLEŞMENİN SÜRESİ:

Sözleşme imza tarihinden itibaren 1(Bir) yıl süreyle geçerlidir. Taraflar sözleşme bitiminden 30(otuz)iş günü önce herhangi bir iptal bildirmedığı sürece kendiliğinden 1(Bir) yıl süre ile uzadığı kabul etmiş sayılır.

Sözleşme Tarihi: 29.12.2016/2016

HİZMET ALAN

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK KÜLTÜR ve SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HİZMET VEREN

ÖZKAYA HASTANE İŞLETMECİLİĞİ

SAĞLIK EĞİTİM VE TİCARET LTD.ŞTİ.

ÖZKAYA HASTANE İŞLETMECİLİĞİ
SAĞLIK EĞİTİM VE TİCARET LTD.ŞTİ.
ÖZEL ANKARA ÖZKAYA FİZİK TEDAVİ
REHABİLİTASYON MERKEZİ ŞUBESİ
Sokak No: 27 Kızılay / Ankara

Merkez : Özel Özkaya Tıp Merkezi Milli Müdafaa Cad. No: 16 Kat: 1-2-3-4-5 06440 Kızılay / ANKARA Tel: 0 312 417 85 85 Faks: 0 312 417 89 85

Şube : Özel İnkılap Özkaya Tıp Merkezi İnkılap Sokak No: 27 Kızılay / ANKARA Tel: 0312 418 03 03 Faks: 0312 418 03 02